



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
See herein for bid submission
instructions/

Voir la présente pour les
instructions sur la présentation
d'une soumission

NA

Manitoba

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East
Suite 110
Saskatoon
Saskatche
S7K 0E1

Title - Sujet Sea Containers Sea Containers	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0134-22R017/A	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client W0134-22R017	Date 2022-03-01
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$STN-207-5550	
File No. - N° de dossier STN-1-44044 (207)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Central Standard Time CST on - le 2022-03-04 Heure Normale du Centre HNC	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Perrin, Melanie	Buyer Id - Id de l'acheteur stn207
Telephone No. - N° de téléphone (306) 491-5871 ()	FAX No. - N° de FAX (418) 566-6167
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

1. Supplier Question:

Can you advise how many containers are going to each location?

Answer:

Bravo Complex – 5

Alpha Complex – 8

Jimmy Lake Complex – 10

PLER Main – 7

2. Supplier Question:

Is there any unpaved road before arriving there?

Answer:

There is approximately 40 KM of high grade dirt road (unpaved) from the end of Hwy 897 to the furthest point at Jimmy Lake complex.

All other terms and conditions remain the same.

1. Question du fournisseur:

Pouvez-vous indiquer combien de conteneurs vont à chaque emplacement?

Réponse :

Complexe Bravo - 5

Complexe Alpha - 8

Complexe Jimmy Lake - 10

PLER Principal – 7

2. Question du fournisseur :

Y a-t-il une route non goudronnée avant d'arriver à la location?

Réponse :

Il y a environ 40 km de chemin de terre de haute qualité (non pavé) à partir de la fin de l'autoroute 897 jusqu'au point le plus éloigné du complexe Jimmy Lake.

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.
